



Police Nr. 139989

Litra **B.**

**OBS.!**

Polisen omfatter Ansvarsforsikring  
for 1 Hund i Henhold til Lov Nr.  
164 af 18. Maj 1937.

I Henhold til den afgivne Begæring og paa Grundlag af de anførte almindelige og særlige forsikringsbetingelser overtager Selskabet herved

## Ansvarsforsikring

for

Hr. Skomager Peter Andreasen,

Hinnerup,

der dækkes i Egenskab af Besidder af en Hund.

Selskabet betaler efter denne Police indtil:

Kr. 100,000 — skriver Et Hundrede Tusinde Kr. — for hver Begivenhed ved Personskade, dog ikke over

Kr. 30,000 — skriver Tre Ti Tusinde Kr. — for hver beskadiget Person,

Kr. 10,000 — skriver Ti Tusinde Kr. — ved Tingsskade.

Forsikringen er afsluttet for et Tidsrum af 10 Aar og fornyes i Overensstemmelse med forsikringsbetingelsernes § 4.

for forsikringen betales en aarlig Præmie paa Kr. 2.00 , der erlægges forud  
hvert Aars 12' November,

København, den 16' November 1944

FORSIKRINGS AKTIESELSKABET

**NATIONAL**

p. pa.

*Cyprus*

*Guldhaussen*

Noteret:

*[Signature]*



Hørrevoldgade 5 Tlf. 7565 København K.

## Ansvarsforsikring

Police Nr. 139989 Sitra B.

Hr. Skomeger Peter Andreasen

Hinnerup

Præmie..... Kr. 2.00

+ Ristorno ..... " -

Kr. 2.00

+ Policepenge..... " -

+ Stempel ..... " 0.20

Kr. 2.20

forftringens forfaldsdag: 12/11

Policen præfenteret den .....

Policen betalt den .....

Den forftrrede bedes underlge, om Policen er affattet efter Ønske. — flytning skal anmeldes.

Agentur: Hinnerup

Ansv. 92 1000\*344

## ALMINDELIGE FORSIKRINGSBETINGELSER

§ 1. Selskabet overtager paa Grundlag af den indgivne Begæring indtil det i Policen angivne Omfang det Erstatningsansvar, Forsikringstageren maatte ifalde i Egenskab af Besidder af en Hund.

Forsikringen dækker ikke Ansvar for Beskadigelse af Ting, der beror hos Forsikringstageren eller hans Husstand.

§ 2. Forsikringen træder i Kraft, naar den er antaget af Selskabet, forudsat at Præmien betales ved første Paakrav, ellers først naar Præmien betales.

§ 3. Senere forfaldne Præmier skal betales paa Forfaldsdagen. Sker dette ikke, træder Forsikringen ud af Kraft 14 Dage efter første Paakrav, og indtil Præmien betales.

§ 4. Forsikringen kan fra hver af Siderne opsiges med 3 Maaneders skriftlig Varsel til Ophør ved Udløbet af Forsikringsperioden. Fremkommer ingen Opsigelse, løber Forsikringen videre for eet Aar ad Gangen med samme Opsigelsesfrist.

§ 5. Selskabet har Ret til i Skadetilfælde at opsiges Forsikringen med 14 Dages Varsel til en hvilken som helst Dag.

Denne Opsigelsesret bortfalder, saafremt den ikke er benyttet inden 14 Dage efter, at Selskabet har erstattet Skaden eller afvist denne.

§ 6. Indtræder der Forandringer i det i Begæringen anførte om Forsikringstagerens Bopæl, skal dette anmeldes til Selskabet, og der vil derefter være at erlægge Præmie efter Selskabets Tarif.

§ 7. Saasnart Forsikringstageren faar at vide eller maa formode, at der i Anledning af en Skade, som vedrører Selskabet, vil blive rejst Erstatningskrav mod ham, maa han ufortøvet give Selskabet Meddelelse derom og paa Anmodning befuldmægtige Selskabet eller dets Sagfører til paa hans Vegne at føre alle derhen hørende Forhandlinger og den eller de Processer, der maatte blive rejst om Sagen. Han maa derhos rettidig levere Selskabet alle i hans Besiddelse værende Dokumenter, som kan have Betydning for Sagen, og gøre, hvad der staar i hans Magt, for at bistaa Selskabet mod for vidtgaende Fordringer. Iøvrigt maa Forsikringstageren ikke anerkende nogen Erstatningspligt, men skal forholde sig som Sagen uvedkommende Trediemand.

Kombineret Grundejerpolice Nr. 213963

Præmien er beregnet som Tillægspræmie under Forudsætning af, at anden Ansvarsforsikring er løbende i Selskabet. Ophører denne Forsikring, vil den aarlige Præmie for Hunden være at forhøje med 1 Krone.

Ansv. 95 500\*2\*43